_:P ASLCagliari Deliberan°... ()4 LJ
del-- 12 017, 2010

Adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data

OGGETTO: Finanziamento di € 250.000,00 a favore del Registro Donatori volontari di Midollo
Osseo (UPB S05.01.008 capitolo SC05.0163). Piano di spesa anno 2010.

Il Direttore Amministrativo
Certifica
La deliberazione e stata pubblicata all'albo Pretorio dellAzienda U.S.L. a partire dal
. 0 e restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed e stata
posta a disposizione per la consultazione.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Coadiuvato dal
Direttore Amministrativo Dott. Gianluca Calabro
Direttore Sanitario Dott. Ugo Storelli

Su proposta del Direttore Sanitario il quale:

PREMESSO che con Legge Regionale 03/02/1993 n. 8 é stato istituito il Registro
Regionale dei donatori volontari di Midollo Osseo affidato a questa ASL
attualmente in funzione nell’ospedale R. Binaghi di Cagliari;

ATTESO che con nota n.0016007 del 30/07/2010 I'Assessorato Regionale Igiene e
Sanita ha comunicato di aver destinato un finanziamento di € 250.000,00 a
favore del predetto Registro a valere sul capitolo UPB S05.01.008 capitolo
SCO05.0163 del Bilancio Regionale 2010;

CONSIDERATO che é stato predisposto il piano di spesa relativo all’attivita del Registro
Regionale donatori volontari di Midollo osseo, per l'utilizzo della somma
predetta;

RITENUTO di approvare il medesimo piano di spesa, cosi come indicato nel prospetto
allegato alla presente per farne parte integrante;

SENTITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;




_:P ASLCagliari Delibera n°... {j 4 5
del.. 49 OTT. 2010

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa:

Di provvedere all’approvazione del piano di spesa dell’'anno 2010 per I'attivita del
Registro Donatori volontari di Midollo Osseo, cosi come riportato nel documento allegato alla
presente deliberazione per farne parte integrante.

La presente Deliberazione viene inviata al’Assessorato Regionale Igiene e Sanita per
'approvazione e relativo finanziamento.

Letto, confermato e sottoscritto

IL DIRETTOR ITARIO
Dott. Ug elli

OMMISSARIO S( ORDINARIO
Dott. Emilio Bjmeone

La prgsjente copia, composta di

fogli ¢ conforme all’ori-
ginale esistente presso questo Ufficio

- DPR 28,12,20 )
Cagliari, 1 2j (ﬁf'r.mﬁﬂ lU
L’IMPIEGATO DELEGATO
(Silvphg Usai)




_:P ASLCagliari

PIANO DI SPESA PER IL FINANZIAMENTO DI €250.000,00 A FAVORE DEL REGISTRO
DONATORI VOLONTARI DI MIDOLLO OSSEO
(Cap. SC05.0163 -UPB S05.01.008) Bilancio Regionale 2010

Previsione 2010

PREVENTIVO  CONSUNTIVO
Voci COSTI
CONTRATTISTI 210.000
MATERIALE DI LABORATORIO 30.000
MISSIONI E VIAGGI 10.000
TOTALE 250.000
Il Coordinatore Regionale ommissario Straordinario

Prof. Carlo Carcassi Dott. Emllio $i

CLute.

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

1045
N. J45 peL_ 12 OTT. 2010

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dott. Ugg\Storelli)

SSARIQfS OR ARIO
jo pimegne)

Il presente allegato ¢ com-
posto di n° 4i fogli.




